

Hegner & Partners A/S

CVR-nr. 31331749

Årsrapport 2016/17

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27-09-2017

Eva Gabe
Dirigent

Hegner & Partners A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Virksomhedsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Hegner & Partners A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive patentkonsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2016 - 30-06-2017 udviser et resultat på kr. 1.704.231, og selskabets balance pr. 30-06-2017 udviser en balancesum på kr. 6.136.972, og en egenkapital på kr. 4.074.329. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Hegner & Partners A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hegner & Partners A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
CVR-nr.	31331749
Stiftelsesdato	14-03-2008
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2016 - 30-06-2017
Bestyrelse	Eva Gabe, Formand Anette Hegner, Direktør Susie Jeppesen
Direktion	Anette Hegner, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K CVR-nr.: 35394206

Hegner & Partners A/S

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.907.732	7.145.624
Personaleomkostninger	1	-4.670.749	-4.324.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.560	-69.685
Andre driftsomkostninger		0	50.000
Driftsresultat		2.218.423	2.801.150
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		850	4.050
Andre finansielle indtægter		0	39.807
Finansielle omkostninger		-39.435	-858
Resultat før skat		2.179.838	2.844.149
Skat af årets resultat		-475.607	-615.341
Årets resultat		1.704.231	2.228.808
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		-795.769	-271.192
Resultatdisponering		1.704.231	2.228.808

Hegner & Partners A/S**Balance 30. juni 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.981	21.341
Materielle anlægsaktiver		39.981	21.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		92.450	96.600
Deposita		117.439	182.554
Finansielle anlægsaktiver		209.889	279.154
Anlægsaktiver		249.870	300.495
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.888.662	2.236.409
Udskudte skatteaktiver		21.243	22.464
Andre tilgodehavender		177.577	215.784
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1
Periodeafgrænsningsposter		82.977	252.680
Tilgodehavender		3.170.459	2.727.338
Likvide beholdninger		2.716.643	4.194.958
Omsætningsaktiver		5.887.102	6.922.296
Aktiver		6.136.972	7.222.791

Hegner & Partners A/S

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.074.329	1.870.098
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Egenkapital	2	4.074.329	4.870.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.717	599.207
Selskabsskat		319.386	374.418
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	96.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.528.540	1.282.533
Kortfristede gældsforpligtelser		2.062.643	2.352.693
Gældsforpligtelser		2.062.643	2.352.693
Passiver		6.136.972	7.222.791
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.011.039	3.663.049
Pensioner	518.841	529.382
Andre omkostninger til social sikring	20.334	22.771
Andre personaleomkostninger	120.535	109.587
	4.670.749	4.324.789
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	1.522.088	1.480.339
	1.522.088	1.480.339
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	5

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	1.870.098	2.500.000	4.870.098
Udbetalt udbytte fra sidste år			-2.500.000	-2.500.000
Forslag til årets resultatdisponering		-795.769	2.500.000	1.704.231
	500.000	1.074.329	2.500.000	4.074.329

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har følgende leje- og leasing forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen pr. 30. juni 2017 udgør kr. 229.430 inkl. driftsmkostninger.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Nordea Bank har selskabet stillet sikkerhed i værdipapirdepot til en værdi pr. 30/6-2017 på kr. 92.450.